ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИОСНОВНАЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА  с. ПАРФЁНОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________________

 446408, Самарская область Кинельский р-н, с.Парфёновка, пл.Революции, 6.

 (846) 63-323-28),

 pаrf-school@mail.ru

ПРИКАЗ

31.08.2020           №  3- АД

 О создании комиссии по

противодействию коррупции  и комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению работников и урегулированию конфликтов

интересов.

 Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции",

в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в сфере образования, в

соответствии с указом президента РФ от 01.07.2010 года № 821  «О комиссиях по соблюдению

требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию

конфликтов интересов» руководствуясь Уставом ГБОУ ООШ с.Парфёновка,

п р и к а з ы в а ю:

1.      Создать единую  комиссию по противодействию коррупции в школе  в

следующем составе:
     председатель комиссии:      Зубкова Т.В.    - председатель комиссии, председатель ПК;

     заместитель председателя:  Пятаева М.А.  - представитель СП ДС;

     секретарь комиссии:            Попова Н.В.     - учитель начальных классов;

                                                    Гомозова С.В.  - председатель УСШ, член комиссии.

2. Возложить ответственность  за проведение работы по профилактике коррупционных

и  иных правонарушений на Зубкова Т.В., председателя ПК.

3. Членам комиссии, обеспечить предоставление информации о реализации мероприятий,

предусмотренных  планом ежеквартально в срок до 25 числа последнего месяца отчетного

квартала.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

          Директор  ОО:                                                      В.В.Козлова

С приказом ознакомлены:

Зубкова Т.В.  Пятаева М.А

Попова Н.В  Гомозова В.С.

mailto:pаrf-school@mail.ru

		2021-04-26T16:35:15+0400
	00c0438546b9c56582
	Козлова В.В.